

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Words International Holding ApS

Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR nr. 40713948

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Dirigent

Kenneth Loberg

Selskabsoplysninger

Selskabet

Words International Holding ApS
Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40713948
Stiftelsesdato: 06.08.19
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Holst Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.380.177.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2024 har været et særdeles tilfredsstillende år for koncernen som har budt på organisk vækst i størrelsesordenen af 11%, hvilket i forhold til branchen generelt hører til blandt de bedste. Udviklingen i koncernens selskaber i såvel Danmark, Sverige, Spanien samt Tyskland har alle bidraget positivt til et koncernresultat på t.kr. 6.600 før skat, hvilket er særdels tilfredsstillende og koncernens hidtil bedste.

Årsagen bag den høje indtjening i koncernen er baseret på den flotte organiske vækst kombineret med en effektivisering i såvel produktionsomkostninger samt andre effektiviseringer generelt som også indbefatter en fortsat implementering af teknologi baserede understøttelse værktøjer til virksomhedens produkter og markeder.

Ledelsen og bestyrelsen er særdeles tilfredse med udviklingen og resultaterne for 2024, hvor koncernen er stærkt og godt forberedt til både 2025 og fremtiden generelt.

2024 has been an expectionally satisfactory year for the Group, marked by organic growth of approximately 11%, placing it among the top performers in the industry. The Group`s companies in Denmark, Sweden, Spain, and Germany have all contributed positively to a consolidated profit of DKK 6.6 million before tax - a higly satisfactory result and the Group`s best to date.

The strong earnings are primarily driven by impressive organic growth combined with increased efficiency in both production costs and general operations, including the continued implementation of technology-based support tools for the Group`s products and markets.

Management and the Board of Directors are very pleased with the development and results for 2024, and the Group is well-positioned and well-prepared for 2025 and for the future in general.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-11.038	-9.900
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-11.038	-9.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.425.000	0
Andre finansielle indtægter		144	9
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	1.663
Andre finansielle omkostninger		-33.929	-46.363
Ordinært resultat før skat		1.380.177	-54.591
Skat af årets resultat	2.	2.397	2.176
Andre skatter		2	0
ÅRETS RESULTAT		1.382.576	-52.415
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		570.000	0
Overført resultat		812.576	-52.415
Disponeret i alt		1.382.576	-52.415
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		1.386.000	0

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.	266.003	3
Finansielle anlægsaktiver i alt		266.003	3
Anlægsaktiver i alt		266.003	3
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.614	338.146
Andre tilgodehavender		1.425.000	712.500
Tilgodehavender i alt		1.896.614	1.050.646
Likvide beholdninger		1.327	39.706
Likvide beholdninger i alt		1.327	39.706
Omsætningsaktiver i alt		1.897.941	1.090.352
AKTIVER I ALT		2.163.944	1.090.355
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Overført overskud eller underskud		1.386.244	573.668
Egenkapital i alt		1.426.744	614.168
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.922	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		472.778	473.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		737.200	476.187
Gældsforpligtelser i alt		737.200	476.187
PASSIVER I ALT		2.163.944	1.090.355
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024

2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-2.397

-2.176

-2.397

-2.176

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

187.064

Anskaffelsessum, ultimo

187.064

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

-187.064

Årets resultat

266.003

Værdireguleringer, ultimo

78.939

Bogført værdi, ultimo

266.003

Egenkapital

**Årets
resultat**

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

AdHoc Translations A/S

6.145.094

596.833

95 %

Lastruphøj 5, 2. 2750 Ballerup

AdHoc Translations GmbH

2.349.910

1.590.970

80 %

Marcel Breuer Strasse 15, München

Adhoc Tranla Barcelona Spain

-3.709.265

1.049.700

100 %

Gran Via de les Corts Catalanes 583

08011 Barcelona

AdHoc Translations Sweden AB

1.440

1.301.640

90 %

Solna Business Park 15

Svetsarvägen 15, 2tr 171 41 Solna, Sweden

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Adhoc Translations A/S og Jyske Bank.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
